ATA DE JULGAMENTO

Aos vinte e sete dias do mês de novembro de dois mil e vinte e três, na respeitável Casa

da Agricultura, situada à Rua Frutuoso Moreira de Lima, 90 – Centro – Jacupiranga,

reuniram-se os eminentes membros da Comissão de Seleção e Avaliação Municipal da

Lei Paulo Gustavo, compostos pela senhora Claudia Noemi Gervasio Bilche, senhora Ana

Léa Martins Lobo e senhor Kaique de Christo Martinelli Lopes, conforme designação

prevista no Decreto nº 2260, datado de 21 de novembro de 2023. O objetivo da reunião

consistiu no julgamento dos proponentes do Chamamento Público Nº 006/2023,

abarcando as Categorias elencadas a seguir.

Categoria Apoio à Pesquisa Audiovisual:

1. José Matheus Barbosa Franco, CPF XXX.128.628-XX;  Pontos: 180

O julgamento foi conduzido em estrita conformidade com a "Análise do Mérito - Anexo

III - Critérios de Seleção", disposta no atual Edital de Chamamento Público Cultural. As

notas atribuídas pelos membros da Comissão foram consideradas na avaliação das

propostas apresentadas.

Dessa forma, concluímos a presente ata, ressaltando a transparência e compromisso na

condução deste processo de julgamento.

Jacupiranga, 27 de novembro de 2023.

_____________________                                       __________________________

Claudia Noemi Gervasio Bilche   Ana Léa Martins Lobo

__________________________

Kaique de Christo Martinelli Lopes

A
ss

in
ad

o
po

r
3

pe
ss

oa
s:

  A
N

A
 L

E
A

 M
A

R
T

IN
S

 L
O

B
O

, C
LA

U
D

IA
 N

O
E

M
I G

E
R

V
A

S
IO

 B
IL

C
H

E
 e

 K
A

IQ
U

E
 D

E
 C

H
R

IS
T

O
 M

A
R

T
IN

E
LL

I L
O

P
E

S
P

ar
a

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e

da
s

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e

ht
tp

s:
//j

ac
up

ira
ng

a.
1d

oc
.c

om
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/B
84

E
-B

2B
3-

F
E

D
3-

94
D

A
 e

 in
fo

rm
e

o
có

di
go

 B
84

E
-B

2B
3-

F
E

D
3-

94
D

A

VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: B84E-B2B3-FED3-94DA

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

ANA LEA MARTINS LOBO (CPF 401.XXX.XXX-66) em 28/11/2023 12:23:36 (GMT-03:00)
Papel: Assinante

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

CLAUDIA NOEMI GERVASIO BILCHE (CPF 656.XXX.XXX-49) em 28/11/2023 12:24:19 (GMT-03:00)
Papel: Assinante

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

KAIQUE DE CHRISTO MARTINELLI LOPES (CPF 413.XXX.XXX-77) em 28/11/2023 12:59:22

(GMT-03:00)
Papel: Assinante

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://jacupiranga.1doc.com.br/verificacao/B84E-B2B3-FED3-94DA

https://jacupiranga.1doc.com.br/verificacao/B84E-B2B3-FED3-94DA